MHUHUCTEPCTBO KYJbTYPbI U CIIOPTA PECITYBJIMKHN KA3BAXCTAH

KOMMUTET MO JAEJAM CIIOPTA U ®U3UYECKOM KYJIbTYPbI
JUPEKIUA PABBUTHUSA CIIOPTA

KA3AXCTAHCKASA ®EJEPALIUA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA
YIPABJIEHUE ®U3UYECKOM KYJIbTYPhI U CIIOPTA CEBEPO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTH

YEMIIMOHAT PECIIYBJIUKHU KA3AXCTAH HA IIOCCE CPEJIA FOHOWIEM U TIEBYIIEK 15-16 JIET

r. ﬂeTpOHaBJIOBCK

r.

IOnomun

Mecto

Mecto
1

O© ooO~NO O wiN

Boo~vwouhwN

11
12

TOH.
7

196
36
32
31
18
75
37
64
45
46
89

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Kox UCI
KAZ20070322

KAZ20070707
KAZ20080321
KAZ20071119
KAZ20070203
KAZ20080206
KAZ20070530
KAZ20080226
KAZ20070204
KAZ20070221
KAZ20070427
KAZ20071211
KAZ20070409
KAZ20070514
KAZ20070116
KAZ20071125
KAZ20070123

I'OHKA - KPUTEPUYM 16 xpyros (22,4 xm)

Bpems conxu: 46 mun. 57 cex.

®.U. cioprcMeHa

IleBmoB daxumn

Oo0iacTh

KMb

1

2

05.07.2023

Cpeoussn ckopocms eonxu: 35,78 km/u

3 4

5

YEMITNOH PECITYBJIMKHA KA3BAXCTAH

Panmbexos Mapnen
Kyiirenos Mypar
Paiit aBug
Mypatxanos Epaury
Banues Ansmup
Ueuer [laBun

Puse Kupunn

Wxan Kupuin

Wpranu Mancyp
[ITnaknuOepr danuans
Kamnymna EpcetiiT
banscos Poman
Epremos Anbaep
lammaxbap Anwmmrep
Epmonbues Brnagucnas
Urnunackwmii JlaBug

MK
ACT
ACT
ACT

MK
AJIM
ACT
KTO
CKO
CKO
K30
CKO

MK
3KO
3KO

ACT

2

W o 01

N O1

1

2
1

6
5

W N

7

(I =N N 05 R B & » I B |

2

Kommionuke: ['onmuku Ne 83, 200, 21, 81, 6, 2, 58, 53, 46, 40, 35 3akoH4NIN TOHKY 0€3 OYKOB
I'onmuku Ne 3,4,5,8,9,10, 11, 12,13,15,16,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28, 30, 34,38,39,41,42, 43,44,
47, 48,49,50,51,52,54,55,56,57,59,60,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,88,90,91,
92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103 — He 3aKOHYHJIH TOHKY.

TOHKA — KPUTEPHYM 14 kpyroe (19,6 km)

Bpewms eonxu 37 mun. 09 cex.

®.1. cnoprcmeHa

JeBymkn
° Kog UCI

6 KAZ200070223
14  KAZ200071201
24  KAZ20071229
95  KAZ20070112
22 KAZ20071226
88  KAZ200070910
5 KAZ20070207
26 KAZ20080328
27  KAZ20070817

KomMmionuke: T'onmumsr Ne 18,30,1,41,29,28,101,42,87,25,19,20,3,40,89,39,21,— He 3aKOHYIIN TOHKY.

BypenkoBa Anrennna

YEMIIMOHKA PECITYBJIMKHU KA3AXCTAH

Annnsoex Jamuns
Kypmer6exksi3sl ['ynras
Enbkuna Mapus
I'mymkoBa Onpra
Benrnunackas Anuna

JIn FOnus

AObUITa3sl ApyKaH
AMenpYeHKO YIIbsiHA

Oo0iacThb

KMb

ACT
XTO
AO
XTO
ACT
XMb
XTO
AJIM

1
5

2
1
3

2
5

w N

1

N

W O

1

8

01 W

9 10 Oukn
3 4 23
- 10 15
5 2 14
- - 14
1 6 8
2 - 8
- - 8
- - 7
- - 5
- - 3
- - 2
- - 2
- - 3
- - 3
- - 3
- - 2
- - 1

Cpeonsisi ckopocmo 2onku 31,65 xm/u

4
3

O N

1

5
3

5

Tormumer Ne 4, 8,11,12,23,33 3akoHYMIN TOHKY 0€3 0YKOB.

I'masnsrit cynes, HCBK

I'maBHsIi cekperaps, HCBK

6 7
3 6
5 10
2 -
- 2
- 4
1 -
b. UckakoB

A. Cxispos

Ouku

27

20

11

10
7

P wWwwo



	ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА

