МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ДИРЕКЦИЯ РАЗВИТИЯ СПОРТА

КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН НА ШОССЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 15-16 ЛЕТ

г. Петропавловск 05.07.2023

ГОНКА - КРИТЕРИУМ 16 кругов (22,4 км)

Юноши		Время гонки: 46 мин. 57 сек.						Средняя скорость гонки: 35,78 км/ч							
Место	№ гон.	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Очки
1	7	KAZ20070322	Шевцов Данил	ЖМБ	-	-	5		3	5	-	1	3	4	23
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН															
2	196	KAZ20070707	Раимбеков Марлен	ШМК	-	-	-	1	5	-	-	-	-	10	15
3	36	KAZ20080321	Куйтенов Мурат	ACT	2	-	2	-	-	-	-	3	5	2	14
4	32	KAZ20071119	Райт Давид	ACT	-	5	-	-	2	2	-	5	-	-	14
5	31	KAZ20070203	Муратжанов Ерашу	ACT	-	-	1	-	-	-	-	-	1	6	8
6	18	KAZ20080206	Валиев Альмир	ШМК	-	2	-	-	-	1	-	-	2	-	8
7	75	KAZ20070530	Чечет Давид	АЛМ	-	-	-	5	-	3	-	-	-	-	8
8	37	KAZ20080226	Риве Кирилл	ACT	-	-	-	-	-	-	5	2	-	-	7
9	64	KAZ20070204	Чжан Кирилл	ОТЖ	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5
10	45	KAZ20070221	Иргали Мансур	СКО	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	3
11	46	KAZ20070427	Шнакинберг Даниэль	СКО	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	2
12	89	KAZ20071211	Қалиулла Ерсейіт	КЗО	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-	2
	DNF	KAZ20070409	Балясов Роман	СКО	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3
	DNF	KAZ20070514	Ергешов Альдер	ШМК	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	3
	DNF	KAZ20070116	Галиакбар Алишер	ЗКО	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	3
	DNF	KAZ20071125	Ермольчев Владислав	ЗКО	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2
	DNF	KAZ20070123	Иглинский Давид	ACT	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1

Коммюнике: Гонщики № 83, 200, 21, 81, 6, 2, 58, 53, 46, 40, 35 закончили гонку без очков

Гонщики № 3,4,5,8,9,10, 11, 12,13,15,16,17,19,20,22,23,24,25,26,27,28, 30, 34,38,39,41,42, 43,44,

47, 48,49,50,51,52,54,55,56,57,59,60,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,88,90,91,

92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103 – не закончили гонку.

ГОНКА – КРИТЕРИУМ 14 кругов (19,6 км)

Девушки		ПК И	Время гонки 37 мин. 09 сек.				C_{I}	редняя	скоросн	пь гоні	cu 31,63	5 км/ч
Место	№	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	1	2	3	4	5	6	7	Очки
	гон.	17 1 77000070070	T	2102.615	_	_	2	2	2	2		25
1	6	KAZ200070223	Буренкова Ангелина	ЖМБ	5	5	2	3	3	3	6	27
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН												
2	14	KAZ200071201	Адильбек Дамиля	ACT	-	-	-	-	5	5	10	20
3	24	KAZ20071229	Курметбеккызы Гулназ	ОТЖ	2	-	5	-	2	2	-	11
4	95	KAZ20070112	Елькина Мария	AO	1	2	3	2	-	-	2	10
5	22	KAZ20071226	Глушкова Ольга	ОТЖ	-	3	-	-	-	-	4	7
6	88	KAZ200070910	Венглинская Алина	ACT	-	-	-	5	1	-	-	6
7	5	KAZ20070207	Ли Юлия	ЖМБ	3	-	-	-	-	-	-	3
8	26	KAZ20080328	Абылгазы Аружан	ОТЖ	-	1	1		-	1	-	3
9	27	KAZ20070817	Амельченко Ульяна	АЛМ	_	-	_	1	_	_	-	1

Коммюнике: Гонщицы № 18,30,1,41,29,28,101,42,87,25,19,20,3,40,89,39,21,— не закончили гонку.

Гонщицы № 4, 8,11,12,23,33 закончили гонку без очков.

Главный судья, НСВК

Главный секретарь, НСВК



Б. Искаков

А. Скляров